
志太・榛原地区 (焼津市、藤枝市、島田市、牧之原市、吉田町、

川根本町)に お住まいの皆さまへ

こんにちは。日頃はお道の御用にお励みくださり、誠に有難うございます。さて、「ようぼ<一斉

活動日」最終の第5回目には、天理時報やお道の書籍でおなじみの、自熊繁一さんにご登壇いただ

きます。自熊さんから皆さんにメッセージを預かつています。

お話しをさせていただ<白熊繁―です。きつと皆さまは、「教祖にお喜びいただきたい」と、
この三年干日ひときわ念じて過ごされてきたのではないでしょうか。病気や事情をはじめ、世界

中で起こる災害や紛争など、つら<悲しいことも多<あります。でも、それらはきつと、教祖の
年祭の旬に、少しでも成人してほしいと願う親神様の、親1出 あヽ′S、れたお手紙に違いありません。

だから、どんな出来事もありがた<受け止めたいのです。きつと、そう思って過ごす私たちを、
教祖は抱きじめて<ださつているはずです。

年祭の日に、皆さまと共|こ「おやさま、ありがとうございました」と御礼を申し上げられるよ

うに、教祖のお心を求めてお話させていただきます。会場でお会いしましょう。

至
静
岡

至
浜
松

参 加 御 供  300円 (中学生以下は不要です)

地域内にお住まいの用木信者の皆さんが対象です。

お話しは、小学生のお子さんにもわかりやすい内

容ですので、ぜひお子さん連れでご参加ください。

※ 託児ルームあります。

白羽大教会 ]]EL0547-35-4653

島田市高砂町 6477-1
(JR島 田駅より東へ徒歩10分 )

11月 9日 (日 )9時30分～11時10分

野田 iC 国道 1号線 (バイパス)

●市民病院

業務スーパー

島田商業

アピタ

プログラム

1.開会挨拶
2.おつとめ
3.諭達拝読 (10分 )
4.教会本部からのビデオメッセージ (15分 )
5.中千住分教会前会長・白熊繁一さんのお話し(45分 )
6.懇談タイム (15分 )
7.閉会挨拶

益津大教会 1lEL054-641-0475

藤枝市本町4-7-53
(静鉄バス藤枝成田山前バス停より東へ徒歩2分 )

11月 9日 (日 )13時 30分～15時10分

薮田西 IC
国道 1号線 (バイパス)

広幡 lC

蓮華寺公園

富士葬祭

成

田

至
静
岡

至
浜
松

●

●
藤枝北高 ●

カーマ

■ ■■■

益津大教会

コンビニ
島田駅

白羽大教会
大井川

島田大橋

静銀

東名高速 焼津 IC

県道 381号

o市得所

島田大涌

GS


